quod

De iusta impositione tributi,
quod ante ipsum tenuit Fæderic. de Senis conf.
123. Auendan. de exequend. mand. 1. par. c. 4. nu.
32. pro quibus ego pondero notanda. l. 9. tit. 17.
par. 1. Quæ omnia subijcio correctioni santis-
simæ Matris Ecclesiæ limæque ac censuræ do-
ctissimorum Regni.

El Licenciado Velazquez
de Auendaño.